EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 036-2022-PP, ORIGINADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2022.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Bahia. CONTRATADO:

GILDASIO FRANCISCO GOMES, inscrito (a) no CNPJ sob o nº 20.021.311/0001-44, sediada na

Rua José Cavalcante, S/N, Centro, Oliveira dos Brejinhos - BA. OBJETO: O presente Termo Aditivo

tem como objeto a prorrogação de vigência e saldo referenciados no Contrato nº 036-2022-PP,
assinado em 28 de março de 2022, tendo por objeto a contratação de empresa para prestação de

serviços mecânicos diversos, na manutenção dos veículos e máquinas pesadas da Prefeitura Municipal,

conforme termos e condições contidas em Edital e seus anexos, com fundamentos da Lei Federal nº
8.666/93, c/c a Lei nº 14.133/21. PRAZO DE VIGÊNCIA: 28 de março de 2025. DATA DA

ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 28 de março de 2024. SIGNATÁRIOS: Silvando Brito

Santos, Prefeito – pela contratante e Gildasio Francisco Gomes - Contratado.